Die Oberbürgermeisterin



Protokollauszug öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 24.06.2020

Zu Ö 3 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 13.05.2020 (öffentlicher Teil) geändert beschlossen BA 3/0209/WP17

Bezirksvertreter Finsterer bittet um Aufnahme folgender Änderung zu TOP 12.2:

Bisherige Fassung:

Bezirksvertreter Finsterer bittet darum auch beim Teich Maßnahmen zu bedenken, damit die Verunreinigung des direkten Geländes um den Teich durch die Graugänse zurückgeht.

Neue Fassung:

Bezirksvertreter Finsterer bittet darum, bei der Umgestaltung des Geländes an der Welschen Mühle auch ökologische Aspekte zu berücksichtigen.

Beschluss: (einstimmig)

Die Bezirksvertretung Aachen-Haaren genehmigt mit der Änderung die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 13.05.2020 (öffentlicher Teil).